
Informuojame, kad Lietuvos mokslų akademijoje vykstančiuose viešuose renginiuose visuomenės informavimo ir komunikacijos 
tikslais fotografuojama ir (ar) filmuojama, todėl galite būti matomi nuotraukose ir (ar) vaizdo įrašuose. Nuotraukos ir (ar) vaizdo įrašai 

renginio organizatorių gali būti skelbiami interneto svetainėse, socialinių tinklų paskyrose bei kitaip platinami.

2025 m. gegužės 20 d., antradienis
Lietuvos mokslų akademijos (LMA) Mažoji konferencijų salė, 

Gedimino pr. 3, Vilnius

DARBOT VARKĖ

13.00–13.10 Įžangos žodis. 
LMA Biologijos, medicinos ir geomokslų skyriaus pirmininkas Limas Kupčinskas.

13.10–13.55 Akad. Vytauto Jono Sirvydžio akademiniai skaitymai. 
DIRBTINIO KRAUJO APYTAKOS APARATO SUKŪRIMAS – VIENAS DIDŽIAUSIŲ  

MEDICINOS MOKSLŲ LAIMĖJIMŲ. Žvilgsnis į istoriją.

13.55–14.15 Aptarimas.

14.15 Diskusijos, kava.

LIETUVOS MOKSLŲ AKADEMIJOS
BIOLOGIJOS, MEDICINOS IR GEOMOKSLŲ SKYRIAUS

VISUOTINIS NARIŲ SUSIRINKIMAS IR

AKADEMIKO
VYTAUTO JONO SIRVYDŽIO

AKADEMINIAI SKAITYMAI


